
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTEAnul 175 (XIX) — Nr. 542 Joi, 9 august 2007

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

812. — Hotărâre pentru modificarea și completarea
Hotărârii Guvernului nr. 1.546/2006 privind declanșarea
procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate
privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate
publică „Construcția autostrăzii București—Brașov,
tronsonul București—Ploiești, pe teritoriul localităților
Moara Vlăsiei, Snagov, Gruiu, Balta Doamnei,
Gherghița, Drăgănești, Râfov, Dumbrava, Berceni, 
Bărcănești și Ploiești” ................................................ 1–12

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.480. — Ordin al ministrului educației, cercetării și tineretului
privind aprobarea Listei nominale suplimentare a
beneficiarilor Legii nr. 269/2004 privind acordarea unui
ajutor financiar în vederea stimulării achiziționării de
calculatoare, pentru anul 2007, rezultată în urma 
analizării contestațiilor depuse de către solicitanți .... 12–15

�

Rectificări .............................................................................. 16

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I
GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 1.546/2006 privind declanșarea

procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării 
de utilitate publică „Construcția autostrăzii București—Brașov, tronsonul București—Ploiești, 
pe teritoriul localităților Moara Vlăsiei, Snagov, Gruiu, Balta Doamnei, Gherghița, Drăgănești, 

Râfov, Dumbrava, Berceni, Bărcănești și Ploiești”

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 4 alin. (1) din Legea nr. 198/2004 privind unele măsuri
prealabile lucrărilor de construcție de autostrăzi și drumuri naționale,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.546/2006
privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor
proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate
publică „Construcția autostrăzii București—Brașov, tronsonul
București—Ploiești, pe teritoriul localităților Moara Vlăsiei,
Snagov, Gruiu, Balta Doamnei, Gherghița, Drăgănești, Râfov,
Dumbrava, Berceni, Bărcănești și Ploiești”, publicată în
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 923 din 14 noiembrie
2006, se completează cu numerele curente 930—1.274,
conform anexei la prezenta hotărâre.

Art. II. — (1) Se aprobă suplimentarea sumei prevăzute ca
justă despăgubire pentru imobilele ce constituie amplasamentul
lucrării de utilitate publică „Construcția autostrăzii București—
Brașov, tronsonul București—Ploiești, pe teritoriul localităților
Moara Vlăsiei, Snagov, Gruiu, Balta Doamnei, Gherghița,
Drăgănești, Râfov, Dumbrava, Berceni, Bărcănești și Ploiești”
cu suma globală estimată de 9.710 mii lei, alocată prin
suplimentarea bugetului Ministerului Transporturilor, conform
Hotărârii Guvernului nr. 571/2007 privind aprobarea repartizării
sumei de 335.275 mii lei din Fondul național de dezvoltare



pentru finanțarea unor proiecte de investiții în infrastructura de
transport pentru anul 2007, publicată în Monitorul Oficial al
României, Partea I, nr. 403 din 15 iunie 2007.

(2) Suma prevăzută la alin. (1) este aferentă imobilelor
cuprinse în anexa la prezenta hotărâre.

Art. III. — Persoanele fizice/juridice prevăzute în anexa la

prezenta hotărâre vor depune cererile pentru plata justei

despăgubiri în termen de 30 de zile de la intrarea în vigoare a

prezentei hotărâri, în condițiile legii.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
p. Ministrul transporturilor,

Septimiu Buzașu,
secretar de stat

Ministrul economiei și finanțelor,
Varujan Vosganian

București, 25 iulie 2007.
Nr. 812.

ANEXĂ
(completare la anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.546/2006)

T A B E L
cu imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică „Construcția autostrăzii

București—Brașov, tronsonul București—Ploiești, pe teritoriul localităților Moara Vlăsiei, Snagov, Gruiu, 
Balta Doamnei, Gherghița, Drăgănești, Râfov, Dumbrava, Berceni, Bărcănești și Ploiești”

Nr. Unitatea Nr.
Suprafața terenului

Suprafața Numele proprietarului conform
crt.

Județul
administrativ-teritorială cadastral

Suprafața rezultată Suprafața rezultată
construcțiilor documentațiilor tehnico-cadastrale

din acte (m2) din măsurători (m2)

0 1 2 3 4 5 6 7

930 Prahova Comuna Râfov 449 3060 575,40 0 Vlăsceanu Stanca
931 Prahova Comuna Râfov 451 5610 843,26 0 Zamfir Gheorghe,

Zamfir Dumitru,
Zamfir Alexandru,
Filip Janeta,
Apostol Paraschiva,
Matache Marian

932 Prahova Comuna Râfov 453 2500 295,88 0 Zamfir P. Aurel
933 Prahova Comuna Râfov 429 2500 257,25 0 Zamfir P. Alexandru

Zamfir Aurel,
Zamfir Gheorghe,
Zamfir Dumitru,

934 Prahova Comuna Râfov 448 7500 773,36 0 Zamfir Alexandru,
Filip Janeta,
Apostol Paraschiva,
Moșt. Zamfir Alexandru
Matache Marian

935 Prahova Comuna Râfov 424 2500 279,73 0 Chiru Păun Gheorghe
936 Prahova Comuna Râfov 423 2500 282,62 0 Chiru P. Constantin
937 Prahova Comuna Râfov 446 5000 584,19 0 Condorache Vasile
938 Prahova Comuna Râfov 427 20237 2.637,94 0 Marcu Gh. Alexandru
939 Prahova Comuna Râfov 452 7845 1.281,54 0 Matei Stelian,

Gheorghe Andrei 
Dumitru

940 Prahova Comuna Râfov 576 5000 844,54 0 Moșt. Vasile M. Ion
941 Prahova Comuna Râfov 573 2100 45,47 0 Marcu Constantin,

Căpățână Georgeta,
Barbu Stana

942 Prahova Comuna Râfov 574 3800 280,76 0 Nicolescu Vasile
943 Prahova Comuna Râfov 425 2500 310,67 0 Vasile Ion Nicolae
944 Prahova Comuna Râfov 428 4153 739,86 0 Stan I. Niculina
945 Prahova Comuna Râfov 503 7300 1.403,19 0 Ghiță Aurica,

Stan Niculina
946 Prahova Comuna Râfov 502 2500 460,28 0 Lazăr Steliana Marieta,

Nistor Elena,
Nistor Maria

947 Prahova Comuna Râfov 443 5000 897,85 0 Grosu Lazăr Gheorghe
948 Prahova Comuna Râfov 426 4000 698,89 0 Crăciun Dumitru Elena
949 Prahova Comuna Râfov 506 5000 853,40 0 Barbu Stana
950 Prahova Comuna Râfov 442 4612 767,68 0 Frîncu S. Ion

2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007



3MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007

0 1 2 3 4 5 6 7

951 Prahova Comuna Râfov 505 3333 545,57 0 Negroiu Aristița
952 Prahova Comuna Râfov 501 7500 1.191,28 0 Ioniță Niculina
953 Prahova Comuna Râfov 441 5000 769,58 0 Barbu Ion Bălașa
954 Prahova Comuna Râfov 504 9424 1.405,87 0 Ristivan Nicolae
955 Prahova Comuna Râfov 514 15484 2.219,99 0 Arsani Vasilica
956 Prahova Comuna Râfov 572 5000 692,81 0 Niță Emilian Valentin,

Dumitru Elena,
Bahu Ioana,
Moșt. Niță Petre

957 Prahova Comuna Râfov 469 3085 36,63 0 Mușat V. Ana,
Mușat Constantin

958 Prahova Comuna Râfov 470 5000 63,43 0 Mihalache Benone,
Constantin Nicolae

959 Prahova Comuna Râfov 456 4054 55,24 0 Ene Zamfir Marin
960 Prahova Comuna Râfov 468 3692 51,52 0 Ilie Constantin
961 Prahova Comuna Râfov 479 5000 61,91 0 Barbu Victoria
962 Prahova Comuna Râfov 476 10000 80,77 0 Dinu Maria,

Elena Carmen Costea
963 Prahova Comuna Râfov 475 10000 221,91 0 Mihalache Florica
964 Prahova Comuna Râfov 487 3372 114,71 0 Zamfir Ion
965 Prahova Comuna Râfov 486 3372 41,66 0 Zamfir Ion
966 Prahova Comuna Râfov 454 4161 170,52 0 Moșt. Lazăr I. Maria
967 Prahova Comuna Râfov 455 4161 228,11 0 Moșt. Lazăr I. Maria
968 Prahova Comuna Râfov 484 5000 483,55 0 Ioniță Tudora
969 Prahova Comuna Râfov 485 5000 246,20 0 Ioniță Tudora
970 Prahova Comuna Râfov 482 5000 760,45 0 Cârstea Ion Elena
971 Prahova Comuna Râfov 483 5000 292,84 0 Cârstea Ion Elena
972 Prahova Comuna Râfov 480 16300 3.990,47 0 Nitu Despa
973 Prahova Comuna Râfov 481 16300 1.275,87 0 Nitu Despa
974 Prahova Comuna Râfov 473 5000 1.505,37 0 Matei Vasile Ecaterina
975 Prahova Comuna Râfov 474 5000 491,80 0 Matei Vasile Ecaterina
976 Prahova Comuna Râfov 477 12107 4.105,51 0 Gheorghe Ștefan
977 Prahova Comuna Râfov 478 12107 1.348,44 0 Gheorghe Ștefan
978 Prahova Comuna Râfov 467 10000 4.451,73 0 Anton T. Gheorghe
979 Prahova Comuna Râfov 471 12500 3.509,42 0 Niță Steliana
980 Prahova Comuna Râfov 489 12120 1.347,81 0 Ion Silvia
981 Prahova Comuna Râfov 488 5000 486,04 0 Barbu Ion Bălașa
982 Prahova Comuna Râfov 472 4185 415,94 0 Stan Ion Vasile
983 Prahova Comuna Râfov 362 2500 254,50 0 Moșt. Cernat Ștefan
984 Prahova Comuna Râfov 466 7956 1.098,98 0 Nistor Dumitru,

Nistor Mihai
985 Prahova Comuna Râfov 389 5169 4.720,40 0 Chiru Păun Constantin
986 Prahova Comuna Râfov 492 5400 559,83 0 Chiru Păun Gheorghe
987 Prahova Comuna Râfov 464 6098 619,53 0 Ilie E. Dumitru
988 Prahova Comuna Râfov 500 2000 201,53 0 Nicolae A. Nicolae,

Ion A. Panait,
Petre Steliana

989 Prahova Comuna Râfov 387 1943 195,25 0 Gheorghe I. Marin
990 Prahova Comuna Râfov 386 22000 2.143,12 0 Dumitru Tudorache,

Moșt. Petrescu Vasilica
991 Prahova Comuna Râfov 521 2500 226,62 0 Ionescu Constantin,

Ristea Elena,
Zamfir Vasilica

992 Prahova Comuna Râfov 380 9436 858,41 0 Ioniță Panait
993 Prahova Comuna Râfov 382 5200 474,74 0 Ioniță Panait
994 Prahova Comuna Râfov 383 5564 506,23 0 Moșt. Ioniță D. Nicolae
995 Prahova Comuna Râfov 385 4697 425,67 0 Pavel Ghe. Zoia
996 Prahova Comuna Râfov 520 1787 162,60 0 Barbu Marin,

Ioniță Elena,
Barbu Ștefan

997 Prahova Comuna Râfov 461 2318 211,81 0 Ioniță Elena
998 Prahova Comuna Râfov 508 5000 465,73 0 Moșt. Tudorache Ana



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007

0 1 2 3 4 5 6 7

999 Prahova Comuna Râfov 384 7700 723,67 0 Dogan Mariana,
Dogan Mihail

1000 Prahova Comuna Râfov 381 7886 748,02 0 Chiru Elena,
Nicodim Petre,
Mihai Maria

1001 Prahova Comuna Râfov 551 10000 959,32 0 Marcu Alexandru
1002 Prahova Comuna Râfov 462 5265 294,41 0 Zamfir P. Alexandru
1003 Prahova Comuna Râfov 553 5000 32,31 0 Ardeleanu Maria
1004 Prahova Comuna Râfov 373 8876 1.146,44 0 Mihai L. Maria
1005 Prahova Comuna Râfov 361 1500 170,51 0 Moșt. Ilie D. Vasile
1006 Prahova Comuna Râfov 496 7500 771,35 0 Ilie Constanța,

Simion Gheorghe,
Moșt. Vasile Elisabeta

1007 Prahova Comuna Râfov 512 877 97,94 0 Steler Ilie Constantin
1008 Prahova Comuna Râfov 526 6477 684,34 0 Soare Ștefana
1009 Prahova Comuna Râfov 519 19868 1.808,72 0 Nicolae Vasilica,

Ioniță Elena,
Pricop Elena,
Ilie Ion,
Moșt. Ilie Vasile

1010 Prahova Comuna Râfov 353 5000 406,95 0 Toader C. Stelian
1011 Prahova Comuna Râfov 357 4985 392,61 0 Toader C. Stelian
1012 Prahova Comuna Râfov 515 3607 273,73 0 Dinu Gheorghe,

Dinu Elena
1013 Prahova Comuna Râfov 465 9956 740,77 0 Tudorache Emilia,

Stan Nicolae,
Ion Vasilica

1014 Prahova Comuna Râfov 459 727 55,48 0 Steler Ilie Constantin
1015 Prahova Comuna Râfov 458 8201 628,04 0 Ilie Petre,

Ilie Costache Aspazia
1016 Prahova Comuna Râfov 352 11800 900,37 0 Apostol Petre
1017 Prahova Comuna Râfov 457 7336 555,95 0 Moșt. Ion Simion
1018 Prahova Comuna Râfov 560 7000 544,11 0 Nicolae C. Ion
1019 Prahova Comuna Râfov 358 4960 425,04 0 Dinu Maria
1020 Prahova Comuna Râfov 552 5100 548,70 0 Nicolescu Gh. Stelian
1021 Prahova Comuna Râfov 510 2018 263,49 0 Nicolae M. Gheorghe
1022 Prahova Comuna Râfov 359 2118 326,96 0 Ion N. George
1023 Prahova Comuna Râfov 575 1867 363,52 0 Baldovin Spirea Nicolae,

Baldovin Spirea Constantin
1024 Prahova Comuna Râfov 523 2000 188,15 0 Baldovin Spirea,

Dragomir Constantin
1025 Prahova Comuna Râfov 516 13325 763,48 0 Anton Georgeta,

Dumitrache Tudor
1026 Prahova Comuna Râfov 460 1384 100,66 0 Petrache C. Nicolae
1027 Prahova Comuna Râfov 511 2000 145,35 0 Ion A. Dumitru
1028 Prahova Comuna Râfov 561 5803 420,92 0 Oprea Ghe. Ileana
1029 Prahova Comuna Râfov 513 5280 393,01 0 Stoian Zamfira
1030 Prahova Comuna Râfov 490 10000 779,12 0 Moșt. Florea Marin
1031 Prahova Comuna Râfov 509 5000 393,64 0 Vlăsceanu I. Paraschiva,

Vlăsceanu I. Maria,
Vlăsceanu I. Georgeta,
Vlăsceanu I. Petre,
Vlăsceanu I. Teodor,
Vlăsceanu I. Elena,
Văsceanu I. Victor,
Vlăsceanu I. Marin

1032 Prahova Comuna Râfov 525 7480 586,89 0 Dumitru Tudorache,
Moșt. Petrescu Vasilica

1033 Prahova Comuna Râfov 494 5000 421,04 0 Anton Dumitru,
Moșt. Stan Victoria,
Nistor Maria

1034 Prahova Comuna Râfov 493 5000 433,35 0 Badea Valeria,
Dragon Maria

1035 Prahova Comuna Râfov 355 2500 242,53 0 Ion Elena
1036 Prahova Comuna Râfov 366 5800 512,30 0 Moșt. Marinescu Gh. Nicolae



5MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007

0 1 2 3 4 5 6 7

1037 Prahova Comuna Râfov 522 7342 749,69 0 Matei M. Ana
1038 Prahova Comuna Râfov 495 4000 673,43 0 Slămnescu Aurelia,

Heredea Maria
1039 Prahova Comuna Râfov 221/1 14000 4.849,21 0 Dinu Niculae,

Dinu Ilinca,
Zgîmbău Petre,
Zgîmbău Zoia

1040 Prahova Comuna Râfov 518 5000 5.000,03 0 Stoian Zamfira
1041 Prahova Comuna Râfov 440 3800 2.934,62 0 Stan P. Steliana
1042 Prahova Comuna Râfov 347 2500 2.500,07 0 Ion Aneta
1043 Prahova Comuna Râfov 420 3000 327,42 0 Afiliu Gheorghe
1044 Prahova Comuna Râfov 415 2893 307,72 0 Pană Constantin
1045 Prahova Comuna Râfov 394 3507 364,42 0 Moșt. Firică G. Vasile
1046 Prahova Comuna Râfov 334 4347 445,17 0 Costache Vasica
1047 Prahova Comuna Râfov 409 7099 729,11 0 Constantin Gherghina
1048 Prahova Comuna Râfov 419 2365 253,89 0 Neagu Constantin
1049 Prahova Comuna Râfov 433 12081 1.305,78 0 Stoica P. Constantin
1050 Prahova Comuna Râfov 341 5861 630,70 0 Dragomir Gheorghe
1051 Prahova Comuna Râfov 338 1873 201,06 0 Lazăr Maria
1052 Prahova Comuna Râfov 432 2004 214,21 0 Guță D. Stelian
1053 Prahova Comuna Râfov 411 4200 447,88 0 Manea Gheorghe,

Costache Maria,
Constantin Stelian,
Ștefan Maria

1054 Prahova Comuna Râfov 412 1335 142,02 0 Constantin Maria,
Dumitru Petre,
Spiridon Gherghina,
Alecu Ion

1055 Prahova Comuna Râfov 431 4180 443,75 0 Stan E. Gheorghe
1056 Prahova Comuna Râfov 393 6567 695,42 0 Moșt. Neagu Ecaterina
1057 Prahova Comuna Râfov 336 2946 309,29 0 Irimia Nicolae
1058 Prahova Comuna Râfov 342 6508 682,04 0 Irimia Vasile
1059 Prahova Comuna Râfov 364 20493 2.130,04 0 Moșt. Irimia Gheorghe
1060 Prahova Comuna Râfov 413 4290 445,44 0 Irimia N. Petre
1061 Prahova Comuna Râfov 410 18200 1.840,89 0 Ion Ana,

Ion Spiridon,
Constantin Alexandru

1062 Prahova Comuna Râfov 339 2346 227,95 0 Bucur Maria
1063 Prahova Comuna Râfov 340 9951 944,88 0 Chircea Nicolae
1064 Prahova Comuna Râfov 333 6585 606,88 0 Afiliu C. Gheorghe
1065 Prahova Comuna Râfov 398 4597 415,15 0 Moșt. Afiliu Constantin
1066 Prahova Comuna Râfov 395 2320 207,96 0 Alecu Vasilica
1067 Prahova Comuna Râfov 335 2116 186,97 0 Cristea Dumitru
1068 Prahova Comuna Râfov 390 6543 574,15 0 Moșt. Chivu Nicolae
1069 Prahova Comuna Râfov 365 4882 421,88 0 Grigore Marcela,

Moșt. Constantin Ana
1070 Prahova Comuna Râfov 332 1755 150,00 0 Chivu Vasile
1071 Prahova Comuna Râfov 436 4151 351,34 0 Drăghici V. Mihai
1072 Prahova Comuna Râfov 337 7799 647,84 0 Dumitru Niculina
1073 Prahova Comuna Râfov 363 5000 400,58 0 Moșt. Dumitru Elena
1074 Prahova Comuna Râfov 434 9315 731,63 0 Dinu Ioana
1075 Prahova Comuna Râfov 343 2204 191,94 0 Gheorghe Constantin
1076 Prahova Comuna Râfov 344 3608 319,57 0 Gheorghe Eugeniu,

Gheorghe Nicolae
1077 Prahova Comuna Râfov 391 7880 675,55 0 Moșt. Gheorghe I. Gheorghe
1078 Prahova Comuna Râfov 392 2144 87,85 0 Ion Aneta
1079 Prahova Comuna Râfov 414 4273 96,93 0 Lazăr P. Alexandru
1080 Prahova Comuna Râfov 435 4519 5,17 0 Lazăr P. Maria
1081 Prahova Comuna Râfov 558 30000 5.104,08 0 Balamacea Ilie
1082 Prahova Comuna Râfov 559 30000 1.153,57 0 Balamacea Ilie
1083 Prahova Comuna Râfov 300/1 4001 1.401,39 0 Răducănescu Eugen Adalbert,

Ceacalopol Gabriel Radu,
Ceacalopol Sofia



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007

0 1 2 3 4 5 6 7

1084 Prahova Comuna Râfov 374 2868 1.002,94 0 Zamfir Maria
1085 Prahova Comuna Râfov 375 2868 304,51 0 Zamfir Maria
1086 Prahova Comuna Râfov 293/1 3445 362,31 0 Răducănescu Eugen Adalbert,

Frățilă Adrian Emil
1087 Prahova Comuna Râfov 296/1 3998 413,69 0 Răducănescu Eugen Adalbert,

Frățilă Adrian Emil
1088 Prahova Comuna Râfov 292/1 5589 585,67 0 Răducănescu Eugen Adalbert,

Frățilă Adrian Emil
1089 Prahova Comuna Râfov 497 5000 385,41 0 Chivu Niculina
1090 Prahova Comuna Râfov 360 5000 377,07 0 Barbu Ioana
1091 Prahova Comuna Râfov 294/1 1615 172,16 0 Răducănescu Eugen Adalbert,

Frățilă Adrian Emil
1092 Prahova Comuna Râfov 376 7916 2.902,52 0 Barbu Tănăsica
1093 Prahova Comuna Râfov 377 7916 841,98 0 Barbu Tănăsica
1094 Prahova Comuna Râfov 388 7000 704,30 0 Manole Elena,

Istrate Constantina,
Ștefan Alexandru

1095 Prahova Comuna Râfov 491 15600 1.142,24 0 Constantin Ana,
Dinu Elena,
Fulgeanu Tudora

1096 Prahova Comuna Râfov 567 12844 945,72 0 Ioniță C. Liță
1097 Prahova Comuna Râfov 447 3469 397,22 0 Ștefănescu Elisabeta
1098 Prahova Comuna Râfov 345 2450 2.450,21 0 Gheorghe Davila
1099 Prahova Comuna Râfov 346 2550 2.549,64 0 Gheorghe Davila
1100 Prahova Comuna Râfov 302/1 7788 834,75 0 Răducănescu Eugen Adalbert,

Ceacalopol Gabriel Radu Aristide,
Ceacalopol Sofia

1101 Prahova Comuna Râfov 298/1 8534 898,75 0 Răducănescu Eugen Adalbert,
Ceacalopol Gabriel Radu Aristide,
Ceacalopol Sofia

1102 Prahova Comuna Râfov 658 5000 373,09 0 Apostol Gh. Petre
1103 Prahova Comuna Râfov 651 2500 226,74 0 Zamfir Gheorghe,

Zamfir Dumitru,
Filip Janeta,
Apostol Paraschiva,
Zamfir Alexandru,
Matache Marian

1104 Prahova Comuna Râfov 659 10361 1.354,26 0 Manole Elena,
Istrate Constantina,
Ștefan Alexandrina

1105 Prahova Comuna Râfov 295/1 6843 539,24 0 Răducănescu Eugen Adalbert,
Ceacalopol Gabriel Radu Aristide,
Ceacalopol Sofia

1106 Prahova Comuna Râfov 517 2500 223,45 0 Moșt. Vasile M. Ion
1107 Prahova Comuna Gherghița 491 10000 800,59 0 Vasilescu D. Lucia
1108 Prahova Comuna Gherghița 391 5000 403,07 0 Tudorancea V. Ion,

Ilie V. Paraschiva
1109 Prahova Comuna Gherghița 433 4000 323,51 0 Manolescu P. Elena
1110 Prahova Comuna Gherghița 390 9600 780,28 0 Negoiță S. Clement
1111 Prahova Comuna Gherghița 558 8397 727,79 0 Dinca T. Vasilica,

Grigore T. Toma,
Ionescu  Victoria,
Memelis Ana

1112 Prahova Comuna Gherghița 389 12900 1.066,96 0 Grigore Victoria,
Sachelarie D. Teodor,
Nicolae D. Lucia

1113 Prahova Comuna Gherghița 388 7500 626,66 0 Gheorghe I. Dumitru
1114 Prahova Comuna Gherghița 507 5700 479,93 0 Scundu D. Mariana,

Tudorancea I. Nicolae,
Raicu T. Gheorghe,
Tudorancea T. Gheorghe,
Raicu T. Ion

1115 Prahova Comuna Gherghița 401 17228 1.465,99 0 Giuroiu Gh. Nicolae,
Ion Niculina,
Giuroiu Gh. Alexandru,
Giuroiu Gh. Ion



7MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007

0 1 2 3 4 5 6 7

1116 Prahova Comuna Gherghița 400 10000 862,91 0 Marin T. Tudor
1117 Prahova Comuna Gherghița 399 15050 1.317,86 0 Moșt. Marin N. Ana
1118 Prahova Comuna Gherghița 398 13000 1.156,07 0 Moșt. Ghenescu St. Dumitru
1119 Prahova Comuna Gherghița 397 3731 334,43 0 Stoica V. Alexandru
1120 Prahova Comuna Gherghița 396 6500 585,07 0 Giuroiu Gh. Vasile,

Giuroiu Gh. Maria,
Giuroiu St. Constantin,
Giuroiu St. Ion

1121 Prahova Comuna Gherghița 395 5590 505,69 0 Oprea N. Luminița,
Moșt. Cîrjan N. Nicolae,
Stanciu N. Florica

1122 Prahova Comuna Gherghița 435 19000 1.736,05 0 Alexandru T. Maria
1123 Prahova Comuna Gherghița 479 7500 696,72 0 Florea Constantin,

Florea Nicolae,
Matei Cristian,
Florea Ion

1124 Prahova Comuna Gherghița 403 3855 362,72 0 Dumitrache C. Gheorghe
1125 Prahova Comuna Gherghița 394 5867 556,87 0 Alexandru C. Ion,

Alexandru C. Mihai,
Alexandru C. Constantin,
Dragu Valeria,
Alexandru C. Gheorghe,
Cristache C. Iustina

1126 Prahova Comuna Gherghița 492 7500 719,00 0 Berbec Anișoara,
Băltat Elena

1127 Prahova Comuna Gherghița 481 5000 483,87 0 Ciurea Tudora,
Bujoreanu Maria,
Toma Ana

1128 Prahova Comuna Gherghița 482 9000 880,94 0 Csucsi C. Ana,
Grozea Constanța

1129 Prahova Comuna Gherghița 483 12200 1.236,97 0 Mihăilescu Penelopa,
Bălănescu Aurel,
Mihăilescu Marin

1130 Prahova Comuna Gherghița 432 10000 1.030,96 0 Durbac C. Mircea Dan,
Ianache R. Mircea,
Dinu D. Elisabeta

1131 Prahova Comuna Gherghița 411 15400 1.618,72 0 Moșt. Marin Niculina,
Moșt. Savu Maria,
Ștefan Teodora,
Strafin Constantin

1132 Prahova Comuna Gherghița 431 11392 1.223,97 0 Brezeanu Gh. Maria,
Pop T. Vasilica,
Ioniță Gh. Tudor,
Pîncu Gh. Ralita

1133 Prahova Comuna Gherghița 485 22009 2.428,54 0 Irimia S. Ana
1134 Prahova Comuna Gherghița 393 17900 1.824,01 0 Vasile Gh. Constanța,

Irimia Gh. Natanail,
Moșt. Eremia P. Paulina,
Manea Gh. Adela

1135 Prahova Comuna Gherghița 387 9433 433,04 0 Moșt. Ion C. Leanca
1136 Prahova Comuna Gherghița 426 9826 48,70 0 Ghideli Elena,

Ion I. Constantin,
Mitache I. Ana,
Ion I. Gheorghe,
Mihai I. Maria

1137 Prahova Comuna Gherghița 487 221030 9.499,56 0 Dinescu Georgeta Tatiana,
Apostol Martha

1138 Prahova Comuna Gherghița 536 141061 9.861,99 0 Burada Șerban - Dinu
1139 Prahova Comuna Gherghița 430 22500 3.348,77 0 Popescu Elena
1140 Prahova Comuna Gherghița 484 5000 1.426,42 0 Voican M. Maria
1141 Prahova Comuna Gherghița 428 22500 6.442,22 0 Sima Gheorghe
1142 Prahova Comuna Gherghița 427 7500 2.157,04 0 Sarageaua Adam
1143 Prahova Comuna Gherghița 489 15000 3.729,05 0 Ionescu Gr. Elena
1144 Prahova Comuna Gherghița 429 20000 1.470,23 0 Iancu S. Alexandrina
1145 Prahova Comuna Gherghița 485 84500 1.384,71 0 Dinescu Georgeta Tatiana,

Apostol Martha



0 1 2 3 4 5 6 7

1146 Prahova Comuna Gherghița 486 84500 128,39 0 Dinescu Georgeta Tatiana,
Apostol Martha

1147 Prahova Comuna Gherghița 494 3000 655,43 0 Mihai Maria
1148 Prahova Comuna Gherghița 495 3000 400,29 0 Mihai Maria
1149 Prahova Comuna Gherghița 501 5000 1.374,22 0 Carp Elena
1150 Prahova Comuna Gherghița 502 5000 1.275,74 0 Carp Elena
1151 Prahova Comuna Gherghița 464 44000 27.189,31 0 Dinu Nicolae,

Ivanov Maria,
Ichim Dumitra,
Dinu Constantin,
Alecu Elena

1152 Prahova Comuna Gherghița 498 17500 9.906,40 0 Balaș Petre
1153 Prahova Comuna Gherghița 493 10000 3.480,06 0 Nicolae Ion,

Bilan Ana,
Nicolae Petre,
Nicolae Mihai

1154 Prahova Comuna Gherghița 497 14700 352,88 0 Enache Florica,
Crăciun Elena,
Șerbănescu Anghelina,
Pandele Vasile,
Gaiță Maria

1155 Prahova Comuna Gherghița 499 15000 1.702,07 0 Pătrașcu Sofia
1156 Prahova Comuna Gherghița 505 10000 1.186,54 0 Nicolescu Valentina Ileana
1157 Prahova Comuna Gherghița 506 28500 3.774,88 0 Ionescu Constantin,

Ionescu Cornelia
1158 Prahova Comuna Gherghița 500 5000 745,31 0 Popescu Lelia,

Popescu Aurel Alexandru,
Popescu Daniela Maria

1159 Prahova Comuna Gherghița 496 10000 1.590,95 0 Nedelcu Gheorghe Victor
1160 Prahova Comuna Gherghița 504 36000 7.729,02 0 Miu Vasile,

Miu Constanța,
Miu Teodora

1161 Prahova Comuna Gherghița 512 5000 1.618,45 0 Popescu Veronica,
Tomescu Aurelian

1162 Prahova Comuna Gherghița 478 12500 5.922,08 0 Silvestru Elena,
Silvestru Maria,
Șulț Marinela

1163 Prahova Comuna Gherghița 511 2200 309,86 0 Stoica Nicolae Gheorghe
1164 Prahova Comuna Gherghița 404 7500 954,40 0 Cîrjan Varvara,

Popescu Penelopa,
Nicolae Elena,
Buculei Steliana,
Ghenescu Tudor,
Voicu Eufrosina

1165 Prahova Comuna Gherghița 548 11300 894,42 0 Călin T. Adriana,
Melincov D. Maria,
Teodorescu Georgeta,
Teodorescu D. Ion,
Teodorescu D. Filip,
Teodorescu Nicolae,
Nitu D. Florica,
Popa D. Steliana

1166 Prahova Comuna Gherghița 582 142760 23.894,38 0 Burada Florin Nicolae,
Burada Șerban Dinu

1167 Prahova Comuna Gherghița 461 6800 1.862,36 0 Marcu Mariana
1168 Prahova Comuna Gherghița 480 7700 2.121,67 0 Pandelache Petre Dobre
1169 Prahova Comuna Gherghița 258/1 20700 5.003,53 0 S.C. Global SDS S.R.L.
1170 Prahova Comuna Gherghița 460 15700 739,94 0 Niculae A. Maria,

Niculae A. Ion
1171 Prahova Comuna Gherghița 259/1 9998 8,53 0 S.C. Global SDS S.R.L.
1172 Prahova Comuna Gherghița 260/1 16000 3.097,36 0 S.C. Global SDS S.R.L.
1173 Prahova Comuna Gherghița 458 6800 1.496,74 0 Nicolae V. Vasilica
1174 Prahova Comuna Gherghița 459 1900 416,63 0 Nan Niculae
1175 Prahova Comuna Gherghița 463 8100 1.764,33 0 Nan A. Nicolae,

Stan A. Cornelia
1176 Prahova Comuna Gherghița 457 8400 1.863,75 0 Moșt. Dobre Vasile

8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007



0 1 2 3 4 5 6 7

1177 Prahova Comuna Gherghița 488 16200 4.591,10 0 Alexe Fivi,
Fieraru Elena,
Ioniță Teofil

1178 Prahova Comuna Gherghița 465 6000 1.129,84 0 Mihai N. Alexandru,
Mihai N. Marin,
Mihai N. Nicolae

1179 Prahova Comuna Gherghița 503 5500 258,05 0 Preda Nicolae Nicolae
1180 Prahova Comuna Gherghița 462 15300 242,40 0 Pană Nicolae Gheorghe
1181 Prahova Comuna Balta 486 2500 5,37 0 Neagu V. Nicolae

Doamnei
1182 Prahova Comuna Balta 399 2500 25,76 0 Moșt. Bucur Vasile

Doamnei
1183 Prahova Comuna Balta 437 5000 112,68 0 Vișan Elena,

Doamnei Visenecher Elisabeta,
Trâmbez Stana,
Radu Mărgărit,
Rusu Dumitra,
Radu Vasile,
Radu Stelian,
Tudor Vasilica,
Pluteanu Ioana

1184 Prahova Comuna Balta 416 2885 102,24 0 Vasile Vasile,
Doamnei Vasile Tudor,

Manole Gheorghe,
Dorobanțu Elena,
Pecingină Tinca,
Robescu Maria,
Baicu Georgeta,
Mihai Stelian,
Dumitru Niculina

1185 Prahova Comuna Balta 417 5334 259,86 0 Moșt. Toader P. Ion
Doamnei

1186 Prahova Comuna Balta 456 3294 205,88 0 Panait Ștefan,
Doamnei Grigore Floarea

1187 Prahova Comuna Balta 372 4000 295,48 0 Cristea Elena
Doamnei

1188 Prahova Comuna Balta 403 2821 229,41 0 Moșt. Neagu Alexandru
Doamnei

1189 Prahova Comuna Balta 379 3347 284,94 0 Chivu Nicolae
Doamnei

1190 Prahova Comuna Balta 532 5000 410,84 0 Vasile S. Florian
Doamnei

1191 Prahova Comuna Balta 426 10851 585,62 0 Moșt. Voicu Sima,
Doamnei Moșt. Voicu Gh. Maria,

Voicu Aurelian,
Voicu Alexandru,
Voicu Gh. Ion

1192 Prahova Comuna Balta 385 2000 791,52 0 Grigore Vasile,
Doamnei Grigore Ion

1193 Prahova Comuna Balta 411 2817 2.103,66 0 Moșt. Ștefan T. Vasile
Doamnei

1194 Prahova Comuna Balta 451 3500 2.244,39 0 Sandu Ioana
Doamnei

1195 Prahova Comuna Balta 412 7650 3.603,59 0 Tone Gh. Ion
Doamnei

1196 Prahova Comuna Balta 386 3037 1.170,26 0 Mărgărit Ion
Doamnei

1197 Prahova Comuna Balta 397 6100 2.090,38 0 Moșt. Mărgărit Steliana
Doamnei

1198 Prahova Comuna Balta 406 7795 2.325,02 0 Moșt. Vasile I. Gheorghe
Doamnei

1199 Prahova Comuna Balta 402 7017 1.862,18 0 Moșt. Dumitru Frusina
Doamnei

1200 Prahova Comuna Balta 414 3762 928,47 0 Bănică Gheorghe,
Doamnei Bănică Ion,

Bănică Vasile,
Bănică Dumitra,
Bănică Alexandru,
Bănică Dobrița

1201 Prahova Comuna Balta 410 3700 870,59 0 Paraschiv Vasile
Doamnei

1202 Prahova Comuna Balta 413 5000 1.056,16 0 Moșt. Ștefan T. Vasile
Doamnei

1203 Prahova Comuna Balta 384 2500 511,24 0 Bălan Radu
Doamnei

9MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007

0 1 2 3 4 5 6 7

1204 Prahova Comuna Balta 415 10000 1.407,40 0 Ioniță D. Sofia,
Doamnei Cristea D. Maria,

Leciu D. Lazăr,
Ion D. Floarea,
Leciu D. Nicolae,
Moșt. Leciu D. Alexandru

1205 Prahova Comuna Balta 433 6900 500,94 0 Moșt. Necșoiu Floarea
Doamnei

1206 Prahova Comuna Balta 452 5000 125,68 0 Moșt. Stanciu St. Maria
Doamnei

1207 Prahova Comuna Balta 404 5000 1,93 0 Moșt. Neagu Petre
Doamnei

1208 Prahova Comuna Balta 491 500 500,47 0 Voicu Nicolae,
Doamnei Căpraru Maria,

Vasile Floarea,
Voicu Gheorghe

1209 Prahova Comuna Balta 492 494 493,92 0 Neagu T. Elena
Doamnei

1210 Prahova Comuna Balta 490 477 476,80 0 Gheorghe Gherghina,
Doamnei Bănică Maria

1211 Prahova Comuna Balta 422 2500 708,43 0 Iosif Andrei,
Doamnei Toader Georgeta,

Iosif Ion,
Moșt. Oancea Ștefana

1212 Prahova Comuna Balta 387 5169 1.317,30 0 Pavel Maria
Doamnei

1213 Prahova Comuna Balta 419 4900 1.124,59 0 Pavel Maria,
Doamnei Oprea Maria, 

Petre Nicolae
1214 Prahova Comuna Balta 421 7105 1.456,46 0 Paraschiv Ion,

Doamnei Gheorghe Constantin
1215 Prahova Comuna Balta 418 5078 930,41 0 Arsene Gheorghe,

Doamnei Arsene Vasile,
Dorobanțu Stela,
Toma Sima,
Dorobanțu Ioana,
Dorobanțu Vasile,
Moșt. Dorobanțu Alexandru,
Tone Veta

1216 Prahova Comuna Balta 420 13924 2.056,34 0 Dumitru Alexandru,
Doamnei Gheorghe Ioana,

Paraschiv Mariea,
Stoian Vasile

1217 Prahova Comuna Balta 382 9729 439,06 0 Dumitru Lixandru
Doamnei

1218 Prahova Comuna Balta 383 1800 429,63 0 Cristea Niculae
Doamnei

1219 Prahova Comuna Balta 400 5000 1.000,29 0 Gheorghe T. Elena
Doamnei

1220 Prahova Comuna Dumbrava 601 13600 1.252,35 0 Stancu Nicolae,
Stan Grigore,
Stan Vasile,
Stancu Florian,
Niță Constantin,
Grigore Ioana,
Stancu Maria,
Cănuță Tănăsica

1221 Prahova Comuna Dumbrava 760 8100 1.289,75 0 Pantazi Ioana,
Isacov Niculina,
Drăghici D. Vasile,
Anton Maria

1222 Prahova Comuna Dumbrava 351/1 2703 383,43 0 S.C. Global SDS S.R.L.
1223 Prahova Comuna Dumbrava 506 3100 426,64 0 Marin N. George
1224 Prahova Comuna Dumbrava 482 4000 527,21 0 Păduraru Maria
1225 Prahova Comuna Dumbrava 759 2800 293,23 0 Herea Stanca
1226 Prahova Comuna Dumbrava 554 3500 247,30 0 Breazu Iuliana Mioara,

Timcea Doina,
Pătrașcu Ovidiu

1227 Prahova Comuna Dumbrava 524 5000 639,97 0 Moșt. Mincu Niculina



0 1 2 3 4 5 6 7

1228 Prahova Comuna Dumbrava 519 2500 426,13 0 Ghiță Tudor,
Stan Nicolae,
Mareș Mihai,
Moșt. Mușat Paraschiva

1229 Prahova Comuna Dumbrava 525 2500 523,35 0 Nebi Marioara,
Avram Ștefan

1230 Ilfov Comuna Gruiu 1335/1 3500 160,42 0 Ștefan Trandafira,
David Gheorghe,
Gheorghe Ion

1231 Ilfov Comuna Gruiu 1385/2 4500 1.421,25 0 Grigore Dumitru
1232 Ilfov Comuna Gruiu 1088 3000 2.999,99 0 Dan Valentin
1233 Ilfov Comuna Gruiu 1041 1500 1.500,00 0 Huiculescu Eugenia
1234 Ilfov Comuna Gruiu 1043 600 600,00 0 Ghiță Ana
1235 Ilfov Comuna Gruiu 1028 3200 3.200,05 0 Nițu Maria
1236 Prahova Comuna Berceni 465 5000 180,64 0 Oprișan Niculae,

Nedelcu Tudora
1237 Prahova Comuna Bărcănești 1552 2600 814,19 0 Ion M. Alexandru
1238 Prahova Comuna Bărcănești 1538 4300 729,30 0 Miu St. Nicolae
1239 Prahova Comuna Bărcănești 1512 2200 137,04 0 Nica Aurel
1240 Prahova Comuna Bărcănești 1575 5600 602,96 0 Tănase N. Mihail
1241 Prahova Comuna Bărcănești 1573 4000 871,43 0 Tudor D. Maria
1242 Prahova Comuna Bărcănești 1574 5100 40,17 0 Zamfir Alexandru,

Curcă Florica,
Zamfir Elisabeta

1243 Prahova Comuna Bărcănești 1590 5100 127,17 0 Stănescu T. Marin,
Stănescu T. Ioan Cornel,
Stănescu M. Maria,
Stănescu T. Verone

1244 Prahova Comuna Bărcănești 1425 2500 76,39 0 Frangopol Gh. Maria,
Iaru St. Angela,
Ioniță St. Sofia Florența

1245 Prahova Comuna Bărcănești 1254 5000 3.130,90 0 Crivăț Carol
1246 Prahova Comuna Bărcănești 1204 2500 629,25 0 Lăutaru Vasile,

Sandu Smaranda,
Sandu Petre

1247 Prahova Comuna Bărcănești 1205 2500 44,26 0 Lăutaru Vasile,
Sandu Smaranda,
Sandu Petre

1248 Prahova Comuna Bărcănești 1188 6200 557,35 0 Vasile Cornelia,
Vasile Ion

1249 Prahova Comuna Bărcănești 1286 2500 220,05 0 Tudor Neagu
1250 Prahova Comuna Bărcănești 1079 6400 556,26 0 Lazăr Ion Georgeta,

Niculae Ion Florica,
Nicolae Ion Elena

1251 Prahova Comuna Bărcănești 1156 6400 1.105,42 0 Lazăr Ion Georgeta,
Niculae Ion Florica,
Nicolae Ion Elena

1252 Prahova Comuna Bărcănești 1553 2600 1.006,90 0 Ion Vasile Gherghina
1253 Prahova Comuna Bărcănești 1879 2100 2.111,55 0 Marinică Constantin Maria
1254 Prahova Comuna Bărcănești 1582 2800 382,12 0 Dudu V. Gheorghe II,

Mizileanu V. Elena,
Dudu V. Gheorghe I

1255 Prahova Comuna Bărcănești 1539 4000 35,02 0 Păun D. Toma
1256 Prahova Comuna Bărcănești 1537 2800 179,16 0 Savu Gheorghe
1257 Prahova Comuna Bărcănești 1549 1850 293,63 0 Savu Afina
1258 Prahova Comuna Bărcănești 1546 1850 363,20 0 Dragomir Maria
1259 Prahova Comuna Bărcănești 1504 3700 959,89 0 Dura T. Dan Sorin,

Dura T. Tiberiu,
Dura E. Teodor

1260 Prahova Comuna Bărcănești 1548 2200 590,40 0 Stan Gheorghe
1261 Prahova Comuna Bărcănești 1547 2200 170,01 0 Stan Gheorghe
1262 Prahova Comuna Bărcănești 1544 2700 388,63 0 Stan St. Tudor
1263 Prahova Comuna Bărcănești 1545 2700 1.161,54 0 Stan St. Tudor
1264 Prahova Comuna Bărcănești 1577 2100 441,50 0 Ilie Ștefania,

Sima Maria,
Dumitrache Lucia

1265 Prahova Comuna Bărcănești 1578 2100 1.217,10 0 Ilie Ștefania,
Sima Maria,
Dumitrache Lucia

11MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007



0 1 2 3 4 5 6 7

1266 Prahova Comuna Bărcănești 1580 2600 1.482,64 0 Petcu Gheorghe,

Petcu Daniela

1267 Prahova Comuna Bărcănești 1579 2600 574,45 0 Petcu Gheorghe,

Petcu Daniela

1268 Prahova Comuna Bărcănești 1543 2400 2.116,37 0 Constantin Gh. Ion

1269 Prahova Comuna Bărcănești 1505 2300 1.836,31 0 Miricescu Elena,

Pucheanu I. Constantin

1270 Prahova Comuna Bărcănești 1511 2000 1.759,05 0 Miricescu Elena,

Pucheanu I. Constantin

1271 Prahova Comuna Bărcănești 1550 2200 1.645,59 0 Tănase N. Mihail

1272 Prahova Comuna Bărcănești 1541 2200 1.499,55 0 Tănase Maria

1273 Prahova Comuna Bărcănești 1581 4600 2.599,68 0 Dinu Gr. Constantin

1274 Prahova Comuna Bărcănești 1551 2800 1.276,14 0 Ion I. Costea

T O T A L: 414.227,70

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.200712

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E
A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL EDUCAȚIEI, CERCETĂRII ȘI TINERETULUI

O R D I N
privind aprobarea Listei nominale suplimentare a beneficiarilor Legii nr. 269/2004 

privind acordarea unui ajutor financiar în vederea stimulării achiziționării de calculatoare, 
pentru anul 2007, rezultată în urma analizării contestațiilor 

depuse de către solicitanți
În temeiul art. 10 alin. (1) și al art. 11 alin. (1)—(4) din Hotărârea Guvernului nr. 1.294/2004 privind aprobarea Normelor

metodologice pentru aplicarea Legii nr. 269/2004 privind acordarea unui ajutor financiar în vederea stimulării achiziționării de
calculatoare, cu modificările și completările ulterioare,

având în vedere prevederile Ordinului ministrului educației, cercetării și tineretului nr. 920/2007 pentru aprobarea Listei
nominale a beneficiarilor Legii nr. 269/2004 privind acordarea unui ajutor financiar în vederea stimulării achiziționării de calculatoare,
pentru anul 2007, 

în baza Hotărârii Guvernului nr. 366/2007 privind organizarea și funcționarea Ministerului Educației, Cercetării și Tineretului,

ministrul educației, cercetării și tineretului emite prezentul ordin.

Ministrul educației, cercetării și tineretului,
Cristian Mihai Adomniței

București, 10 iulie 2007.
Nr. 1.480.

Art. 1. — (1) Se aprobă Lista nominală suplimentară a
beneficiarilor Legii nr. 269/2004 privind acordarea unui ajutor
financiar în vederea stimulării achiziționării de calculatoare,
pentru anul 2007, privind acordarea unui ajutor în valoare de
200 euro destinat achiziționării unui calculator, rezultată în urma
analizării și acceptării de către comisia de contestații a
contestațiilor depuse de solicitanți, cuprinzând 87 de beneficiari,
potrivit anexei care face parte integrantă din prezentul ordin.

(2) Venitul maxim brut lunar pe membru de familie pentru
care se acordă ajutorul financiar beneficiarilor prevăzuți în lista
nominală suplimentară cuprinsă în anexă este inferior sumei de
150 lei prevăzute în Ordinul ministrului educației, cercetării și

tineretului nr. 920/2007 pentru aprobarea Listei nominale a
beneficiarilor Legii nr. 269/2004 privind acordarea unui ajutor
financiar în vederea stimulării achiziționării de calculatoare,
pentru anul 2007.

Art. 2. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al
României, Partea I.

Art. 3. — Direcția generală management învățământ
preuniversitar, Direcția generală buget-finanțe, patrimoniu și
investiții — Direcția investiții, patrimoniu și achiziții și Direcția
generală management învățământ superior, Direcția relații
publice — Serviciul informatizare vor duce la îndeplinire
prevederile prezentului ordin.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007 13

A
N

E
X

Ă

L
IS

T
A

 N
O

M
IN

A
L

Ă
 

su
p

lim
en

ta
ră

 a
 b

en
ef

ic
ia

ri
lo

r 
L

eg
ii 

n
r.

 2
69

/2
00

4,
 p

en
tr

u
 a

n
u

l 2
00

7

N
r. 

C
od

Lo
ca

lit
at

ea
 

cr
t.

ju
de

ț
Lo

ca
lit

at
ea

 u
ni

tă
ții

U
ni

ta
te

a 
de

 în
vă

ță
m

ân
t 

N
um

el
e 

so
lic

ita
nt

ul
ui

de
 

Ju
de

țu
l

N
um

el
e 

el
ev

ul
ui

do
m

ic
ili

u

0
1

2
3

4
5

6
7

1
B

C
B

A
C

IO
IU

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 B

A
C

IO
IU

LĂ
C

Ă
T

U
Ș

 I.
 IO

N
E

L
B

A
C

IO
IU

B
C

LĂ
C

Ă
T

U
Ș

 I.
 IO

N
U

Ț
2

B
C

C
O

R
B

A
S

C
A

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 S

C
Ă

R
IȘ

O
A

R
A

IO
N

IC
Ă

 I.
 R

IC
U

TA
C

O
R

B
A

S
C

A
B

C
IO

N
IC

Ă
 C

. A
N

A
 M

A
R

IA
3

B
C

C
O

R
B

A
S

C
A

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 C

O
R

B
A

S
C

A
E

N
A

C
H

E
 P

. P
E

T
R

IC
A

C
O

R
B

A
S

C
A

B
C

E
N

A
C

H
E

 P
. C

R
IS

T
IA

N
4

B
C

B
A

C
IO

IU
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 B
A

C
IO

IU
N

A
S

TA
S

Ă
 N

. V
A

LE
N

T
IN

B
A

C
IO

IU
B

C
N

A
S

TA
S

Ă
 V

. B
IA

N
C

A
5

B
C

B
A

C
IO

IU
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 B
A

C
IO

IU
M

A
R

IO
R

 A
. I

N
G

A
B

A
C

IO
IU

B
C

M
A

R
IO

R
 I.

 P
E

T
R

O
N

E
LA

LO
R

E
N

A
6

B
C

B
A

C
IO

IU
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 B
A

C
IO

IU
IO

R
D

A
N

 A
. I

O
N

U
Ț

B
A

C
IO

IU
B

C
IO

R
D

A
N

 I.
 A

LE
X

A
N

D
R

U
IO

N
U

Ț
7

B
C

B
A

C
IO

IU
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 B
A

C
IO

IU
U

R
S

A
R

U
 G

. G
H

E
O

R
G

H
E

B
A

C
IO

IU
B

C
U

R
S

A
R

U
 G

. G
IO

R
G

IA
N

A
8

B
C

B
A

C
IO

IU
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 B
A

C
IO

IU
LU

C
A

N
 I.

 M
A

R
IA

N
A

B
A

C
IO

IU
B

C
D

U
R

A
 I.

 IO
N

E
L 

A
D

I
9

B
C

B
A

C
IO

IU
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 B
A

C
IO

IU
C

IU
LI

N
 V

. G
E

O
R

G
E

B
A

C
IO

IU
B

C
C

IU
LI

N
 G

. I
O

N
U

Ț
 A

D
I

10
B

C
M

A
R

V
IL

A
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 M
A

R
V

IL
A

B
O

R
T

Ă
 C

. C
O

N
S

TA
N

T
IN

M
A

R
V

IL
A

B
C

B
O

R
T

Ă
 C

. B
E

N
IA

M
IN

C
O

N
S

TA
N

T
IN

11
B

C
M

A
R

V
IL

A
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 M
A

R
V

IL
A

C
Ă

LU
G

Ă
R

U
 G

. G
IC

A
M

A
R

V
IL

A
B

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
U

 G
. R

A
LU

C
A

M
A

R
IA

N
A

12
B

C
B

A
C

IO
IU

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 B

A
C

IO
IU

A
LE

X
E

 C
. L

U
M

IN
IȚ

A
B

A
C

IO
IU

B
C

C
H

IL
IM

B
A

R
 M

. 
E

LI
S

A
B

E
T

LA
R

IS
A

13
B

C
B

A
C

IO
IU

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 B

A
C

IO
IU

IL
IE

 C
. E

LE
N

A
B

A
C

IO
IU

B
C

IL
IE

 E
. A

D
R

IA
N

14
B

C
B

A
C

IO
IU

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 B

A
C

IO
IU

V
ID

R
A

Ș
C

U
 A

. C
O

R
N

E
L

B
A

C
IO

IU
B

C
V

ID
R

A
Ș

C
U

 C
. T

A
M

A
R

A
R

O
X

A
N

A
15

B
C

M
A

R
V

IL
A

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 M

A
R

V
IL

A
Ș

C
H

IO
P

U
 I.

 IO
S

IF
M

A
R

V
IL

A
B

C
Ș

C
H

IO
P

U
 I.

 F
LO

R
IN

C
R

IS
T

IA
N

16
B

C
M

A
R

V
IL

A
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 M
A

R
V

IL
A

A
C

R
ÎȘ

M
Ă

R
IȚ

E
I C

. M
IR

E
LA

M
A

R
V

IL
A

B
C

A
C

R
ÎȘ

M
Ă

R
IȚ

E
I D

.
B

E
A

T
R

IC
E

 G
E

O
R

G
IA

N
A

17
B

C
S

C
Ă

R
IȘ

O
A

R
A

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 S

C
Ă

R
IȘ

O
A

R
A

F
R

U
N

Z
E

T
E

 G
. V

A
S

IL
E

S
C

Ă
R

IȘ
O

A
R

A
B

C
F

R
U

N
Z

E
T

E
 V

. G
A

B
R

IE
L

18
B

C
M

A
R

V
IL

A
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 M
A

R
V

IL
A

F
ÎN

A
R

U
 G

. I
O

N
M

A
R

V
IL

A
B

C
F

ÎN
A

R
U

 I.
 M

Ă
D

Ă
LI

N
A

C
LA

U
D

IA
19

B
C

S
C

Ă
R

IȘ
O

A
R

A
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 S
C

Ă
R

IȘ
O

A
R

A
A

C
R

ÎȘ
M

Ă
R

IȚ
E

I V
. 

S
C

Ă
R

IȘ
O

A
R

A
B

C
P

A
V

E
L 

M
. O

V
ID

IU
 D

A
N

IE
L

A
LE

LI
O

A
R

A
20

B
C

S
C

Ă
R

IȘ
O

A
R

A
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 S
C

Ă
R

IȘ
O

A
R

A
A

B
A

B
E

I .
I M

A
R

IA
N

S
C

Ă
R

IȘ
O

A
R

A
B

C
A

B
A

B
E

I M
. C

Ă
T

Ă
LI

N
A

E
LE

N
A

21
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
R

A
T

U
 I.

 C
O

S
T

E
L

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
C

B
R

AT
U

 C
. C

O
S

TE
L 

C
AT

A
LI

N
22

B
C

G
A

LB
E

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 G

A
LB

E
N

I
S

U
R

D
U

 P
. M

IH
A

E
LA

G
A

LB
E

N
I

B
C

S
U

R
D

U
 C

. B
O

G
D

A
N

S
T

E
FA

N
23

B
C

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
D

A
V

ID
 D

. D
U

M
IT

R
U

 S
IL

V
IU

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
C

D
A

V
ID

 I.
 IU

LI
A

N
A

 B
IA

N
C

A
24

B
C

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
B

U
D

Ă
IE

Ș
 I.

 IA
C

O
B

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
C

B
U

D
Ă

IE
Ș

 I.
 A

N
D

R
E

I
25

B
C

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
B

U
D

Ă
U

 I.
 C

R
IS

T
IN

A
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
B

C
B

U
D

Ă
U

 C
. M

O
N

IC
A

26
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

M
O

R
Ț

IU
 G

. R
E

G
IN

A
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
B

C
M

O
R

Ț
IU

 I.
 IO

A
N

A

27
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

M
O

LN
E

R
 A

. G
H

E
O

R
G

H
E

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
C

M
O

LN
E

R
 G

. C
LA

U
D

IU
 IO

S
IF



0
1

2
3

4
5

6
7

28
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

T
U

LB
U

R
E

 G
. L

A
U

R
E

N
Ț

IU
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
B

C
T

U
LB

U
R

E
 L

. C
LA

U
D

IU
LA

U
R

E
N

Ț
IU

29
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
U

D
Ă

U
-A

N
IȚ

E
I E

. I
O

S
IF

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
C

B
U

D
Ă

U
-A

N
IȚ

E
I I

. I
O

A
N

A

30
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
U

D
Ă

U
 M

. T
E

R
E

Z
A

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
C

B
U

D
Ă

U
 M

. A
D

R
IA

N
IU

LI
A

N

31
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
U

D
Ă

U
 G

. A
N

G
E

LI
N

A
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
B

C
B

U
D

Ă
U

 L
. A

LE
X

A
N

D
R

U

32
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

T
IM

A
R

U
 I.

 D
A

N
IE

LA
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
B

C
T

IM
A

R
U

 A
. I

U
LI

A
N

33
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
U

D
Ă

U
 I.

 IO
N

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
C

B
U

D
Ă

U
 I.

 B
IA

N
C

A

34
B

C
N

IC
O

LA
E

 B
Ă

LC
E

S
C

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

M
O

R
A

R
IU

 D
. O

LI
M

P
IA

N
IC

O
LA

E
 B

Ă
LC

E
S

C
U

B
C

M
O

R
A

R
IU

 V
. B

R
IG

IT
A

V
E

R
ID

IA
N

A

35
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
B

ÎR
LĂ

 N
. N

IC
O

LE
TA

A
G

Ă
Ș

B
C

A
LB

U
 F

. F
LO

R
E

N
T

IN
A

36
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
A

LB
U

 D
. I

O
N

A
G

Ă
Ș

B
C

A
LB

U
 I.

 G
E

O
R

G
E

37
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
D

IA
C

O
N

U
 T

. C
LA

U
D

IA
A

G
Ă

Ș
B

C
A

R
D

E
LE

A
N

U
 A

LY
S

S
A

A
N

D
R

E
E

A

38
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
M

IH
A

I G
. F

LO
R

E
N

T
IN

A
A

G
Ă

Ș
B

C
M

IH
A

I I
. T

E
O

D
O

R
A

39
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
O

LT
E

A
N

U
 I.

 C
O

R
N

E
L

A
G

Ă
Ș

B
C

O
LT

E
A

N
U

 C
. M

IH
A

I V
LĂ

D
U

Ț

40
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
M

IH
A

I-M
AT

E
I N

. G
H

E
O

R
G

H
E

A
G

Ă
Ș

B
C

M
IH

A
I-

M
A

T
E

I G
. V

A
S

IL
E

 

41
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
D

O
A

G
Ă

 T
. G

E
N

O
V

E
V

A
A

G
Ă

Ș
B

C
D

O
A

G
Ă

 R
Ă

Z
V

A
N

 I.
R

Ă
Z

V
A

N
 IO

N
U

Ț

42
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
B

Â
LB

Â
E

 D
. D

U
M

IT
R

IȚ
A

A
G

Ă
Ș

B
C

B
Â

LB
Â

E
 E

. M
Ă

D
Ă

LI
N

43
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
M

E
R

LU
Ș

C
Ă

 I.
 IO

N
A

G
Ă

Ș
B

C
M

E
R

LU
Ș

C
Ă

 I.
 S

A
M

O
IL

D
O

R
IN

44
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
P

O
P

A
 N

. N
E

C
U

LA
I

A
G

Ă
Ș

B
C

P
O

P
A

 N
. F

LO
R

IN

45
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
C

O
LĂ

C
E

L 
G

. F
LO

R
IN

A
G

Ă
Ș

B
C

C
O

LĂ
C

E
L 

F.
 R

Ă
Z

V
A

N
Ș

T
E

FA
N

46
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
P

Ă
D

U
R

E
A

N
U

 G
. M

A
R

IA
A

G
Ă

Ș
B

C
P

Ă
D

U
R

E
A

N
U

 N
. M

Ă
D

Ă
LI

N
A

47
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
D

O
B

R
IȚ

O
IU

 C
. I

O
A

N
A

G
Ă

Ș
B

C
D

O
B

R
IȚ

O
IU

 I.
 A

LE
X

A
N

D
R

U

48
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
B

U
C

A
LĂ

U
 G

. V
IO

R
E

L
A

G
Ă

Ș
B

C
B

U
C

A
LĂ

U
 V

.C
O

N
S

TA
N

T
IN

LA
U

R
E

N
Ț

IU

49
B

C
A

G
Ă

Ș
Ș

C
O

A
LA

 D
E

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
S

E
R

II 
A

G
Ă

Ș
B

ÎR
LĂ

D
E

A
N

U
 C

. C
R

IS
T

IN
A

 
A

G
Ă

Ș
B

C
B

ÎR
LĂ

D
E

A
N

U
 N

. 
E

LE
N

A
A

LE
X

A
N

D
R

A
 C

R
IS

T
IN

A

50
B

C
O

IT
U

Z
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
R

  1
 O

IT
U

Z
JU

JA
 V

. C
LA

U
D

IA
O

IT
U

Z
B

C
JU

JA
 A

. S
IL

V
IU

 R
Ă

Z
V

A
N

51
B

C
O

IT
U

Z
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
R

  1
 O

IT
U

Z
D

O
R

N
E

A
N

U
 V

. M
A

R
IA

N
A

O
IT

U
Z

B
C

S
A

R
C

A
 C

. S
A

N
D

R
A

C
R

IS
T

IN
A

52
B

C
O

IT
U

Z
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
R

  1
 O

IT
U

Z
S

A
R

C
A

 I.
 C

LA
U

D
IA

O
IT

U
Z

B
C

S
A

R
C

A
 G

. F
E

LI
X

G
H

E
O

R
G

H
IT

A

53
B

C
O

IT
U

Z
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
R

  1
 O

IT
U

Z
C

O
V

A
C

I S
. A

N
IȘ

O
A

R
A

O
IT

U
Z

B
C

C
O

V
A

C
I M

. C
O

S
M

IN

54
B

C
O

IT
U

Z
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
R

  1
 O

IT
U

Z
O

LA
R

U
 S

. A
N

G
E

LA
O

N
E

Ș
T

I
B

C
O

LA
R

U
 V

. M
A

R
IA

N
 IO

N
U

Ț

55
B

C
O

IT
U

Z
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
R

  1
 O

IT
U

Z
C

O
V

A
C

I M
. M

IH
A

E
LA

O
IT

U
Z

B
C

C
O

V
A

C
I C

. D
E

LI
A

A
N

D
R

E
E

A

56
B

C
O

N
E

Ș
T

I
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 N
R

 4
 

C
H

IV
U

 G
. L

Ă
C

R
Ă

M
IO

A
R

A
O

IT
U

Z
B

C
A

R
D

E
LE

A
N

U
 G

. M
A

R
IA

 
“E

.R
A

C
O

V
IȚ

Ă
” 

O
N

E
Ș

T
I

M
Ă

D
Ă

LI
N

A

57
B

C
O

N
E

Ș
T

I
C

O
LE

G
IU

L 
N

A
T

IO
N

A
L 

“G
R

.M
O

IS
IL

” 
O

N
E

Ș
T

I
G

H
E

O
R

G
H

IU
 I.

 C
A

R
M

E
N

O
IT

U
Z

B
C

S
A

LA
R

U
 I.

 IO
A

N
A

LE
X

A
N

D
R

U

14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007



0
1

2
3

4
5

6
7

58
B

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

A
N

D
R

IE
Ș

 C
. A

D
R

IA
N

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
A

N
D

R
IE

Ș
 A

. A
LE

X
A

N
D

R
U

59
B

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

A
N

D
R

IE
Ș

 G
. D

A
N

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
A

N
D

R
IE

Ș
 D

. A
LE

X
A

N
D

R
U

60
B

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

B
R

O
Ș

T
E

A
N

U
 S

. V
A

LE
R

IA
N

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
B

R
O

Ș
T

E
A

N
U

 V
. A

N
D

R
E

I
61

B
C

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

U
R

C
Ă

 G
. A

N
G

E
LA

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
B

U
R

C
Ă

 P
. F

E
LI

X
62

B
C

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
C

A
D

Ă
R

 G
. V

A
LE

R
IU

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
C

A
D

A
R

 V
. A

N
A

63
B

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

C
Ă

T
Ă

U
 G

. D
O

R
U

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
C

A
T

Ă
U

 D
. A

N
A

64
B

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

IȘ
T

O
C

 G
. V

A
S

IL
IC

Ă
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

B
C

IȘ
T

O
C

 V
. F

LO
R

E
N

T
IN

A
65

B
C

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
LA

Z
Ă

R
 C

. I
U

LI
A

N
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

B
C

LA
Z

Ă
R

 I.
 C

Ă
T

Ă
LI

N
66

B
C

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
LA

Z
Ă

R
 G

. V
IO

LE
TA

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
Ș

O
IM

U
 V

. A
LI

N
A

67
B

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

M
A

R
T

IN
 I.

 C
IP

R
IA

N
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

B
C

M
A

R
T

IN
 C

. D
IA

N
A

68
B

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

M
IH

Ă
IL

E
S

C
U

 I.
 L

U
C

IC
A

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
M

IH
Ă

IL
E

S
C

U
 IO

N
U

Ț
69

B
C

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
M

O
IS

Ă
 A

. G
A

B
R

IE
L

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
M

O
IS

Ă
 G

. D
E

N
IS

A
70

B
C

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
O

R
A

Ș
 S

. C
A

R
O

L
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

B
C

IM
B

R
E

A
 C

. D
E

IA
N

71
B

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

S
T

O
IC

A
 I.

 F
R

A
N

C
IS

C
C

Ă
LU

G
Ă

R
E

N
I

B
C

S
T

O
IC

A
 F

. M
A

R
IA

N
72

B
C

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
T

O
T

U
 G

. I
U

LI
A

N
A

C
Ă

LU
G

Ă
R

E
N

I
B

C
T

O
T

U
 M

Ă
D

Ă
LI

N
A

73
B

V
A

P
A

TA
Ș

C
O

A
LA

 G
E

N
E

R
A

LĂ
 A

P
A

TA
IA

K
A

B
 M

. M
IH

A
I

A
P

A
TA

B
V

IA
K

A
B

 M
. S

Z
A

B
O

LC
S

-
A

D
R

IA
N

74
B

Z
B

U
Z

Ă
U

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 

B
IV

O
LA

R
U

 C
R

IS
T

IN
E

L
B

U
Z

Ă
U

B
Z

B
IV

O
LA

R
U

 M
IR

C
E

A
 

„M
.K

O
G

Ă
LN

IC
E

A
N

U
” 

B
U

Z
Ă

U
C

A
TA

LI
N

75
B

Z
B

U
Z

Ă
U

Ș
C

O
A

LĂ
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 

IO
R

D
A

N
 B

U
JO

R
E

L
B

U
Z

Ă
U

B
Z

C
Ă

C
Ă

R
E

A
ZĂ

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
-

„M
.K

O
G

Ă
LN

IC
E

A
N

U
” 

B
U

Z
Ă

U
D

E
N

IS
76

B
Z

B
U

Z
Ă

U
Ș

C
O

A
LA

 C
U

 C
LA

S
E

LE
 I-

V
III

 
H

A
LÎ

N
G

Ă
 D

A
N

B
U

Z
Ă

U
B

Z
H

A
LÎ

N
G

Ă
 E

LE
N

A
 L

O
R

E
N

A
„M

.K
O

G
Ă

LN
IC

E
A

N
U

” 
B

U
Z

Ă
U

77
B

Z
B

U
Z

Ă
U

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 

C
Ă

LI
N

 M
A

R
IA

N
A

B
U

Z
Ă

U
B

Z
C

Ă
LI

N
 F

A
B

IA
N

 C
LA

U
D

IU
„M

.K
O

G
Ă

LN
IC

E
A

N
U

” 
B

U
Z

Ă
U

78
B

Z
B

U
Z

Ă
U

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 

B
IV

O
LA

R
U

 A
R

G
E

N
T

IN
A

B
U

Z
Ă

U
B

Z
B

IV
O

LA
R

U
 D

IA
N

A
„M

.K
O

G
Ă

LN
IC

E
A

N
U

” 
B

U
Z

Ă
U

79
G

J
D

Ă
N

C
IU

LE
Ș

T
I

Ș
C

O
A

LA
 G

E
N

E
R

A
LĂ

 O
B

Â
R

Ș
IA

, D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
B

U
R

C
H

E
C

I G
H

E
O

R
G

H
IȚ

A
R

Ă
D

IN
E

Ș
T

I, 
G

J
B

U
R

C
H

E
C

I 
D

. 
M

IR
A

B
E

LA
 

D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
D

A
N

IE
LA

80
G

J
D

Ă
N

C
IU

LE
Ș

T
I

Ș
C

O
A

LA
 G

E
N

E
R

A
LĂ

 O
B

Â
R

Ș
IA

, D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
P

E
T

R
A

C
H

E
 G

. 
R

Ă
D

IN
E

Ș
T

I, 
G

J
P

E
T

R
A

C
H

E
 C

. P
E

T
R

E
 

C
O

N
S

TA
N

T
IN

D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
IU

LI
A

N
81

G
J

D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
Ș

C
O

A
LA

 G
E

N
E

R
A

LĂ
 O

B
Â

R
Ș

IA
, D

Ă
N

C
IU

LE
Ș

T
I

LĂ
B

A
N

 M
A

R
IN

D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
G

J
LĂ

B
A

N
 M

. 
C

O
N

S
TA

N
T

IN
M

A
R

IU
S

82
G

J
D

Ă
N

C
IU

LE
Ș

T
I

Ș
C

O
A

LA
 G

E
N

E
R

A
LĂ

 O
B

Â
R

Ș
IA

, D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
IO

V
U

 C
O

N
S

TA
N

T
IN

 
F

Ă
R

C
A

Ș
D

J
IO

V
U

 C
. C

O
R

IN
A

B
E

A
T

R
IC

E
83

G
J

D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
Ș

C
O

A
LA

 G
E

N
E

R
A

LĂ
 O

B
Â

R
Ș

IA
, D

Ă
N

C
IU

LE
Ș

T
I

P
O

P
E

S
C

U
 F

. S
IM

IO
N

D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
G

J
P

O
P

E
S

C
U

 
S

. 
Ș

T
E

FA
N

IA
G

A
B

R
IE

LA
84

G
J

D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
Ș

C
O

A
LA

 G
E

N
E

R
A

LĂ
 O

B
Â

R
Ș

IA
, D

Ă
N

C
IU

LE
Ș

T
I

T
Â

R
Z

IU
 N

. A
LE

X
A

N
D

R
U

O
B

Â
R

Ș
IA

, 
G

J
T

Â
R

Z
IU

 
A

. 
A

LE
X

A
N

D
R

A
 

D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
A

N
A

 M
A

R
IA

85
G

J
D

Ă
N

C
IU

LE
Ș

T
I

Ș
C

O
A

LA
 G

E
N

E
R

A
LĂ

 O
B

Â
R

Ș
IA

, D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
S

C
Ă

U
N

A
Ș

U
 C

. M
A

C
E

D
O

N
 

D
Ă

N
C

IU
LE

Ș
T

I
G

J
S

C
Ă

U
N

A
Ș

U
 M

. D
A

N
A

M
A

R
IA

86
M

H
Z

E
G

U
JA

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 Z

E
G

U
JA

N
I

B
Ă

C
Ă

R
IN

 D
. A

N
IȘ

O
A

R
A

S
A

T
 S

T
R

O
IE

Ș
T

I, 
M

H
B

Ă
C

Ă
R

IN
 C

. I
O

N
U

Ț
 -

C
O

M
U

N
A

 F
LO

R
E

Ș
T

I
G

E
O

R
G

E

87
M

H
Z

E
G

U
JA

N
I

Ș
C

O
A

LA
 C

U
 C

LA
S

E
LE

 I-
V

III
 Z

E
G

U
JA

N
I

Ț
IU

 G
. M

A
R

IA
S

A
T

 Z
E

G
U

JA
N

I ,
 

M
H

Ț
IU

 C
. M

A
D

Ă
LI

N
A

-
C

O
M

U
N

A
 F

LO
R

E
Ș

T
I

C
O

S
T

IN
A

15MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007



„Monitorul Oficial“ R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,
IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru vânzări și relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 410.47.30, fax 410.77.36 și 410.47.23
Tiparul: „Monitorul Oficial“ R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 542/9.VIII.2007 conține 16 pagini. Prețul: 1,05 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|155190|

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.200716

�

R E C T I F I C Ă R I

În anexa la Decretul nr. 487/1996 privind conferirea medaliei Crucea comemorativă a celui de-al doilea război
mondial, 1941 — 1945, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 264 și 264 bis din 28 octombrie 1996,
se face următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în loc de: „Milici Ioan Ioan” se va citi: „Mirci I. Ioan”.

�
În anexa la Decretul nr. 652/1997 privind conferirea medaliei Crucea comemorativă a celui de-al

doilea război mondial, 1941 — 1945, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 14 și 14 bis
din 16 ianuarie 1998, se fac următoarele rectificări (care nu aparțin Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— la nr. crt. 1.846, în loc de: „Chiriac M. Nicolae” se va citi: „Chiriac M. Niculae”;
— la nr. crt. 4.202, în loc de: „Gaureanu F. Florea” se va citi: „Găureanu C. Florea”.

�
În anexa la Decretul nr. 159/1998 privind conferirea medaliei Crucea comemorativă a celui de-al doilea război

mondial, 1941 — 1945, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 190 și 190 bis din 22 mai 1998, se face
următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— la nr. crt. 4.907, în loc de: „Onisie D. Gheorghe” se va citi: „Onisei D. Ghiorghi”.

�
În anexa la Decretul nr. 738/2003 privind conferirea Crucii Comemorative a celui de-al doilea Război Mondial,

1941 — 1945, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 821 din 20 noiembrie 2003, se face următoarea
rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— la județul Suceava, la nr. crt. 3.300, în loc de: „Pintilescu Catrina Ion” se va citi: „Pintiliescu Catrina Ion”.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 542/9.VIII.2007 17


